Excellentissimo Principi, etc., salutem in Eo per Quem Reges regnant et mundi Principes dominantur.—Excellencie vestre Regie tenore Presencium intimamus quod, licet quidam Nicholaus le Engleis, clericus, nostre Diocesis, dudum de receptamento cujusdam Walteri le Engleis, filii sui, ac eciam cujusdam Sampsonis, fratris clerici ejusdem, pro diversis latrociniiis sibi impositis, et in Coronatoris presencia per dictum Sampsonem confessatis, suspensorum, indictatus fuisset, captus postmodum, imprisonatus, et demum nostro carceri, juxta consuetudinem Regni Anglie et Ecclesiasticam libertatem, tanquam clericus liberatus; idem, tamen, clericus postmodum, die et loco in hac parte competentibus, comparuit coram nobis et super hujusmodi crimine sibi imposito, in forma Ecclesie legitime se purgavit. Quocirca Majestatem vestram Regiam humiliter imploramus quatinus terras et tenementa, bona, et catalla, ejusdem clerici in manus vestras, occasione premissa, capta, et huc usque detenta, eidem, si placet, precipere dignemini liberari.—Majestatem vestram Regiam conservet Altissimus per tempora diuturna (1 Oct., 1321); 161.—See folio 1 (page 3).

Episcopal Estates in Devon and Cornwall,—*Commissio de dubiis*:—

Directed to Ralph Germeyn (Precentor), Thomas de Hentone (Treasurer), and Thomas de Stapeldone, Canons of Exeter (30 Sept., 1313),—"ad decidendum et terminandum omnia dubia super Compotis Ballivorum et Prepositorum nostrorum tam Devonie quam Cornubie, sive hujusmodi dubia justiciam contineant sive graciā"; 79^b.—Another copy of this Commission, with the same date, is entered on fol. 80. Sir John Toillero was associated with

the other Commissioners, and provision was made for the allowance of all reasonable expenses incurred, on the Bishop's behalf, by Richard de Hacche.

Eressy, Richard de, collated to St. Mullion ; 50.—*See* L 214.

Erlescombe, Richard de, and John, his son ; L 197.

Ermington ("Medietas Ecclesie de Ermyngtone"),—

Henry de Weymue, priest, had been presented by Sir John de Banstede (while Nicholas de Teukysbyry was still in possession, but "absque titulo"); and the Bishop directed the Official of the Archdn. of Totnes to make Inquisition thereupon (8 June, 1308); 34. A similar Commission was directed, 10 June, to his own Official-Principal; 34^b.

Ermyne, Sir William de, "Domini Regis clericus",—

The Bishop grants him an Annual Pension of xls., "de Camera nostra," till he could provide him with a suitable Benefice (8 March 1314-15); 104^b.

Ernulphi, Willelmus filius, *see* Bosham ; 15^b.